平成 25 年 5 月 2 日

UBS グローバル・アセット・マネジメント株式会社

お客様各位

「UBS 世界 CB ファンド 円ヘッジコース／米ドルヘッジコース」

商品分類および属性区分の適用の見直しについて

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、弊社が設定・運用を行う追加型証券投資信託「UBS 世界 CB ファンド 円

ヘッジコース／米ドルヘッジコース」の投資信託協会の定める商品分類および属性区分の

適用を見直し、下表のとおりといたしましたので、お知らせいたします。

敬具

〈旧〉
商品分類 属性区分

 単位型・

追加型
投資対象

地域
投資対象資産

(収益の源泉)
投資対象資産

決算

頻度
投資対象

地域
投資形態

為替

ヘッジ

■UBS 世界 CB ファンド
円ヘッジコース

追加型 内外 債券
その他資産

（投資信託証券

（債券 社債））
年 1 回

グローバル

(含む日本)
ファミリー

ファンド
あり

（フルヘッジ）

■UBS 世界 CB ファンド
米ドルヘッジコース

追加型 内外 債券
その他資産

（投資信託証券

（債券 社債））

年 1 回
グローバル

(含む日本)
ファミリー

ファンド
なし

〈新〉
商品分類 属性区分

 単位型・

追加型
投資対象

地域
投資対象資産

(収益の源泉)
投資対象資産

決算

頻度
投資対象

地域
投資形態

為替

ヘッジ

■UBS 世界 CB ファンド
円ヘッジコース

追加型 内外
その他資産

（転換社債）

その他資産

（投資信託証券

（転換社債））
年 1 回

グローバル

(含む日本)
ファミリー

ファンド
あり

（フルヘッジ）

■UBS 世界 CB ファンド
米ドルヘッジコース

追加型 内外
その他資産

（転換社債）

その他資産

（投資信託証券

（転換社債））

年 1 回
グローバル

(含む日本)
ファミリー

ファンド
なし

以上